
Zielona Góra, dnia 29.11.2022 r. 

Zamawiający 
Miasto Zielona Góra -  
Zespół Edukacyjny nr 3 
ul. Os. Pomorskie 13 
65-548 Zielona Góra 
 
Nr referencyjny postępowania: ZE3.KG.26.1.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający informuje, że w postępowaniu klasycznym prowadzonym w trybie podstawowym bez 
negocjacji, na podstawie art. 275 ust. 1 Pzp, na realizację zadania pn. Dostawa mięsa, produktów 
mięsnych, drobiu i wędlin do Zespołu Edukacyjnego nr 3 w Zielonej Górze z podziałem na części, 
zostały otwarte w dniu 29 listopada 2022 r. o godz. 9: 30 następujące oferty wykonawców: 

Dla części 1 – Dostawa mięsa i drobiu 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy 

Cena oferty [w zł] 

Data złożenia oferty na 
e-PUAP za 

pośrednictwem 
miniPortalu 

1 

FIRMA HANDLOWA "QUATRO" 
JADWIGA WALERIAŃCZYK 
ul. Cisowa 26A/9 
65-960 Zielona Góra 

149115,00 
25.11.2022 r. 

 

 

Dla części 2 – Dostawa wędlin 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy 

Cena oferty [w zł] 

Data złożenia oferty na 
e-PUAP za 

pośrednictwem 
miniPortalu 

1 

FIRMA HANDLOWA "QUATRO" 
JADWIGA WALERIAŃCZYK 
ul. Cisowa 26A/9 
65-960 Zielona Góra 

34154,00 
25.11.2022 r. 

 

 

Miejsce publikacji informacji 

https://ze3.bipzielonagora.pl/zamowienia_publiczne/11/status/rodzaj/wzp/zwr/ 

 

Osoba sporządzająca informację 

       /-/Katarzyna Przybyła 

https://ze3.bipzielonagora.pl/zamowienia_publiczne/11/status/rodzaj/wzp/zwr/

